

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр. д.50 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят две тысячи триста девяносто рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,6		62 390,15
ЖЭС-3					9,6		62 390,15
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л\кл5; л\кл7) БП-00013306 Ротбанд - 30кг (штукатурка) БП-00013307 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25 кг БП-00013178 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг 00-00008922 Гипс строительный 35 кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1,8	9 692,92	17 447,25
				кг	50	24,28	1 214,00
				кг	20	5,10	102,00
				кг	50	9,35	467,50
				кг	10	8,85	88,50
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л\кл5; л\кл7) БП-00013306 Ротбанд - 30кг (штукатурка) БП-00013307 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25 кг БП-00013178 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг 00-00008922 Гипс строительный 35 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,3	13 966,65	18 156,65
				кг	50	24,28	1 214,00
				кг	20	5,10	102,00
				кг	40	9,35	374,00
				кг	15	8,85	132,75
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л\кл5) БП-00013306 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	23 709,10	2 370,91
				кг	10	24,28	242,80
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л\кл7) БП-00013307 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25 кг 00-00008922 Гипс строительный 35 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,4	18 262,10	7 304,84
				кг	20	5,10	102,00
				кг	10	8,85	88,50
5	5	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (л\кл5) 00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,3	3 160,37	948,11
				кг	1,5	230,36	345,54
6	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л\кл5; л\кл7) БП-00013076 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00012499 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3	2 924,69	8 774,07
				л	6	84,23	505,38
				кг	20	142,54	2 850,80

7	7	Окрашивание водозм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл5; л/кл7)	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	2,7	2 736,41	7 388,32
		БП-00013076 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	5	84,23	421,15
		БП-00013171 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС 5 кг		л	12	55,40	664,80
		00-00012499 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13кг база А		кг	5	142,54	712,70

Прямые затраты по разделу:	30 111,78
Накладные расходы по разделу:	13 716,16
Сметная прибыль по разделу:	8 163,84
НДС 20% по разделу:	10 398,36
Итого по разделу, включая НДС:	62 390,15

Прямые затраты по всем разделам:	30 111,78
Накладные расходы по всем разделам:	13 716,16
Сметная прибыль по всем разделам:	8 163,84
НДС 20% по всем разделам:	10 398,36
Итого по разделам, включая НДС:	62 390,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.